
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ  

ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   
 «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 60» 

367904, Республика Дагестан, г. Махачкала, пос Н.Тарки, ул Морфлотная, 5,  е-mail: ege201860@yandex.ru                                                           

ОГРН 1180571009123, ИНН/КПП 0572021791/057201001, ОКПО 3206588 
 

 

От «26» марта 2020 г. 
 

ПРИКАЗ  
 

 

«Об утверждении  Положения 

 о дистанционном обучении» 

 
 

 

 В  соответствии со статьей 28 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», на основании решения педагогического совета МБОУ 

«СОШ №60» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о дистанционном обучении (Приложение № 1)  
2. Заместителю директора по ИОП Хасбулатову М.Б.. в срок до 06.04.2020 

опубликовать Положение «О дистанционном обучении», указанном в 

пункте №1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «СОШ№60» в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации».  
3. Секретарю Тагировой З.М. ознакомить педагогических работников с 

Положением о дистанционном обучении указанном в пункте №1 

настоящего приказа.  
4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 
 
 

 

Директор МБОУ «СОШ №60» Ахмедов И Я 

mailto:ege201860@yandex.ru

